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i

hå §ång Hå

S.G
èc Su

suèi Héi

Hå §ång M«

ß 
s«ng C

hå 91

H. Ba Vμnh
su

èi
 C

hã
ng

su
èi

 V
μy

 
 i G
ècG¹o

g
s«

n

B ¬n

su
èi

 L
ín

su
èi 

QuÝt

®Ëp §èng §«ng

o§
su

èi 

n V

μn
g

suè

hå Cua

hå Bß

Ao Vua
hå 

5,4

12,3

9,7

6,3 5,6

5,4

6,1

6,6

5

4,5

5,5

6,9

6,0

7,1

7,5

6,6

6,5

6,6

5,6
5,3

5,8

4,4 4,5

10,5

5,2

10,1

7,1

7,2

8,2

15,2

14,8

6,5

8,2

5,8

5,4

5,6

7,5

5,8

7,0

5,6

6,1

5,8

7,3

7,3
10,4

6,5
9,4

6,8

6,6

6,6

5,6

6,1

6,7

4,9

11,0

10,5

11,6
11,6

6,7

6,9

7,4

10,6

10,2

10,3

11,4

15,0

10,7

10,7

15,4

5,3

4,7

6,7

4,7

5,8

8,6

6,3

5,9
5,6

5,1

6,8

6,8

7,5

8,6

6,8

6,7

7,8

11,4

8,9

7,5

8,2

9,4

15,7

10,8
10,2

9,8

9,2

10,6

10,8

10,5

10,1

11,7

10,4

10,2

10,5 11,4
10,7

7,9

8,1

7,7

7,5
7,3

6,8

5,3

6,1

10,2

6,1

8,5

9,2

4,6

5,7

6,8

6,1

5,5

5,1

6,8

6,5

6,9

7,2

6,2

6,6

6,1

6,2

7,9

8,0

9,4

9,9

8,2

7,6

7,0

6,4

12,7

7,9

7,3

6,3

8,1

8,4

5,5

8,1

13,3

8,9

5,3

9,8

10,513,6

13,0

10,2

4,0

10,4

11,4

9,7

9,3

8,2

2,0

13,1

11,0

9,3 10,8

11,6

8,7

10,0

10,310,6

10,1

13,4

12,9

10,0

61,3

6,5

8,0 59,1

76,2

8,2

35,8
7,3

11,7

10,2

9,1

9,2

7,6

8,5

8,2

10,5

11,511,4

11,0

10,9

11,110,8

9,8

15,6

11,4
10,6

11,5

11,3

11,0

9,2

7,0

11,78,9

9,5
7,2

8,9

7,6

3,6

3,7

5,3

6,0

4,0

3,8

6,4

4,5

4,0

4,8

5,1

4,3

4,2

3,9

4,3

4,3

3,7

6,6

4,4

4,3

5,7

5,1

4,5

5,0

4,0

5,2

6,9

9,3

6,4

5,6

11,0

4,7

6,2

5,7

9,9

6,6

9,8

5,5

6,2

6,5

6,3

6,0

6,9

6,6

5,0

4,3

4,9

4,5

4,1

4,6
5,8

11,3

7,3

7,4

7,2

6,4

6,9

6,7

6,47,0

5,3

4,6

4,2

4,8

4,8

7,2

7,8

9,4

6,1

6,4 5,2

6,9

7,4

7,2

6,0

8,6

12,4

11,8

6,6

6,0

6,3

6,4

7,4

7,5

7,8

7,9

10,7

22.2

9,3

9,2

10,7

9,0

7,6

7,7

7,9

7,5

11,3

12,2

12,1

11,7

7,7

9,1

7,6

7,6

65,7
28,0

6,8

6,8

7,3

5,4

7,8

81,5
9,6

10,2

8,0
9,7

8,6

11,2

8,0

6,6

9,6

11,8

10,6

6,2

38,8

4,7

48,8

4,6

8,2

4,5

5,7

8,4
53,5

40,0

11,4

51,8

4,7

4,5

10,9

7,4

8,4

11,0

11,1

8,9

9,1

8,7

11,2

8,5

6,2

6,3

6,7

8,3

6,8

6,1

9,6

7,6

8,8

8,8

8,0

5,6

6,2

7,0

5,7

6,3

6,5 7,07,2

4,8

5,2

5,4

5,3

5,8

5,2
6,0

5,9
5,9

18,2

N. Háa Tinh

7,6

7,0

7,0

63,3

35,6

2,2

12,3

3,3
22,5

6,4

8,3

14,1

217,6

169,3

nói Thong

91,2 111,0

183,7

178,7

16 9

100

13,6

15

8,2

5,3

5,9

5,1

5,3

22,2

9,2

8,4

63,3

6,8

6,7

5,7

5,0

5,2

5,4

7,7

5 6

1,4

8,8

5,7

7,4

7,2

8,3

6,0
5,8

4,4

4,1

8,9

4,1 4,6

5,6

5,4

11,3

7,2

6,5

6,2

7,9

7,3

7,5

6,2

4,6

5,3

6,4

8,0

9,5

7,3

4,4

4,1

4,0

4,4

7,0

8,2

9,8

5,0

5,8

4,6

5,8

8,1

6,6

9,6

8,8

8,0
10,3

6,1

8,8

10,3

6,5

4,6

5,1

4,3

7,1

6,4

7,0

7,3

7,1

6,9

5,8

7,8

5,0

9,3

6,4 9,3

11,8

9,2

5,7

13,0

5,8

5,8

13,9

4,5

5,4

4,5
8,5

3,9

4,6

4,8
4,8

4,9

7,0

6,5

4,9

3,3

6,9

7,4

7,1

5,6

9,7

10,4

7,6

8,9

7,7

7,0
8,1

15,2

13,8
6,4

12,3

10,6

5,9

5,8

5,5

6,3

7,1

6,9

7,7

7,0

6.8

7,2

7,4

6,7

5,9

10,9
8,1

7,1

9,9

8,0

7,2

7,7

9,3

11,4

10,1

8,5

9,1

9,5

9,0

9,7

7,3

7,3 7,8

9,4

8,7

9,8

9,2 9,4

11,8

12,0

9,9

8,5

9,5

9,2

6,3

9,6

11,3

8,8

6,7

7,3

8,9

8,6

6,5

10,9

9,8

10,4

8,2

8,6

8,5

8,2

9,6

8,4

9,2

8,9

12,9

10,8

8,8

8,7

8,7

7,3

7,3

7,8

9,5

9,1

7,3

7,9

7,3

8,9

7,4

9,0

8,2

7,7

9,7

7,6

8,2

9,3

7,9

8,7

14,6

8,9

9,4

9,2

7,2

8,5

7,3

6,5

9,6

8,6

11,5

9,2

9,8

10,3

10,4

10,7

9,0

9,7

8,5

8,6

8,8

7,7

9,7

6,8

9,5

11,1

9,0

42,6

58,1

8,4

4,7

13,8

8,0

15,7

7,5

8,7

9,7

20,6

43,0

25

20,7

7,6

9,0

19,8

15,9

9,0

7,4

10,3

11,0

4,8

7,0

7,6

7,4

15,3

15,18,6

16,9

13,8

10,3

14,5

14,0

8,9

7,6

12,3

8,9

4,8

8,5

13,9

12,2

9,8

10,6

14,5

7,8

4,4

18,6

19,4

14,6

11,6

8,5

12,0

10,5

14,3

2520

12,9

12,9

20

8,6

23,1

5,1

26,6

15,3 21,2

14,6

18,5
24,9

14,0

16,7

11,2

25,674,4

50

18,8

21,2

26,4

25,1

25

32,0

81,7

4,5

15,8

11,6

43,7

12,7

9,0

17,8

12,3

14,4

14,4

4,3

6,4

4,6

5,4

4,1

7,1

16,4

17,2

6,2

12,2

1,0

4,1

8,8

3,4

3,4

9,6

8,4

5,2

3,2

5,3

5,3

7,1

10,8

6,8

5,9
15,8

7,4

16,8

9,8

12,3

16,8

18,3

2,6

7,1

9,8

8,6

10,6

6,8

52,9

21,1

9,0
25

21,5

6,8

16,9

13,924,4

16,0

6,4
5,7

6,5

7,1

5,5

7,3

7,3

9,3

6,3

5,7

6,4

8,7

9,3

6,6

7,4

8,6

6,4

11,3

10,2

7,2

7,7

9,5

8,0

6,3

7,0
2,3

9,1

11,5

12,4

3,6

9,0

9,3

12,3

23,4

14,0

7,9

6,8

13,3
11,3

8,6

13,1

14,4

13,0

13,3

12,7

7,7
14,8

11,6

6,4

11,6
14,2

8,1

14,2

9,7

12,2 9,9

11,0

8,2

9,2

9,7

8,9 11,5

7,7

10,3

9,2

9,8

9,3

9,5

8,7

9,7

9,2

9,4

9,8

12,6

39,2

20,9

23,6

30,4

22,7

25

12,9

10,8

9,7

13,9

12,3

9,8

13,4

9,2

9,0

17,0

33,9

15,3

27,0

9,9

9,8

9,5

7,8

9,4

10,2

11,1

9,8

10,6

10,5

11,6

11,7

11,2

8,2

10,3

9,0

8,1

9,6

8,5

10,4

10,4

9,8

20,5

9,7

19,6

14,814,8

14,7

10,6
22,6

14,2

34,7

16,8

6,2

10,3

9,4

12,9

8,9

12,6

13,8

12,7

13,8

12,3

15,6

12,7

13,1

13,1

8,2

12,9

10,3

9,8

12,8
14,6

12,8

12,6

9,4

15,4

14,8

12,9
9,2

9,1

9,1
9,0

10,5

10,2

10,5

10,3

8,9

8,610,6
10,8

8,3

9,7

9,7

9,9

7,8

11,9
13,4

8,6

10,4

10,5 8,6

13,9
12,7

13,5

15,0

6,1

11,4

9,5

11,4

9,6
10,4

12,6

15,7

14,2

11,6

13,9

5,5

12,6

12,7
10,7

9,1
13,9

12,2

6,2

3,1

3,4

3,8

3,3

13,4

7,9

7,3

12,0

16,3

4,9

7,3

12,7

24,4

21,1
22,2

24,4

22,4

28,8

8,0

11,5

12,0

9,4

9,2

12,9

9,3

11,2

13,0

10,7

16,6

18,2

7,9

17,7

14,0
17,8

22,1

15,8

16,7

14,1
14,3

15,4

12,9

13,2

12,9

16,2

13,5

25

50

77,2

14,7

25

15,3

14,3 14,4

14,8

16,9

15,8

15,7

16,2

6,9

17,6

20,2

17,6

19,8
18,2

8,3

18,2
6,7

12,7

7,7

25,9

21,3

14,0

18,1

18,6

17,4

17,1

16,6

17,9

17,2

28,1

27,9

25

25,6

22,0

19,6

245,9

215,2

25,551,1

100

18,2

18,7

23,2

21,5

57,040,9

25

N. §ång B·i

18,3

18,8

23,2
17,2

20,3

21,3

19,3

17,6

20,6

21,5
23,6

18,7

16,7

19,0

20,6

17,919,4

29,1

25

50

40,6

10,2

16,0

35,4

26,1

31,9

20,9

25

27,4

®åi Lau

7,8

59,8

75

nói Voi

50

58,8

25

25

32,9

35,6

85,3

37,0

25

33,1

30,8

46,8

76,5

10
0

273,4

379,7

189,9

47,1

59,8

178,1

150

nói Cao

20
0

548,5

14,7

16,5

13,9

10,5

9,1

11,9

12,0

10,2

13,6

10,3

8,9

15,7
16,6

10,9

10,8

14,1

15,8

16,6

11,1

9,7

10,8

12,8

8,2

11,714,0

8,9

9,2

14,5

17,9

10,2

16,5

15,7

16,4

12,8

20,7

12,7

19,2

13,9

14,5

8,6

14,8

21,7

17,9

25,8

18,8

15,4

16,8

16,1

16,8

12,6

11,9

17,0

10,8

19,2

13,1

14,4

13,9

11,6

22,1

18,2

15,9

20,3

20,2

17,4

37,5

26,0

45,3

25

19,1

20,8

21.3

13,8

12,9

20,4

11,3
18,2

15,2

14,6

23,4

21,6

19,4

12,1

42,0

20,6

22,9

22,3

18,1

27,2

26,0

15,2

21,4

25

23,3

29,0

13,8 12,0

8,8
6,1

10,3

9,1
16,7

9,4

10,3

8,5

11,3

9,0

10,2

9,6

10,2

9,0

9,0

9,0

9,6

14,0

10,5

9,2

11,8

12,5

7,3

8,6

13,8 11,8

11,1

8,9

13,1

7,4

11,0

13,0

8,7

8,2

7,8
7,6

13,0

10,5

12,4

13,2

10,1

11,0

12,2

7,6

14,5

15,9

12,1

12,9

13,9

11,4

11,6

12,4

11,5

8,5

11,5

11,6

14,7

9,3

9,9

9,9

5,4

7,9

16,9

11,7

12,8

17,6 15,4

17,0

16,6

11,9

26,7

13,7

33,0

36,1

44,8

28,270,9

50

34,9

94,1

25

24,2

27,7

33,2

25

30,2

17,9

34,8

nói Móc

29,3

117,8

50

100

19,4
211,4

50

89,3

55,2

209,7
N. §åi §un

150

34,2

39,0

25,4

38,8

27,5

37,5

71,8

137,2

100

20
0

33,8

91,9
50,2

28,7

32,4

54,1

72,0

116,7

60,7

99,9

54,0

56,1

114,7

35,8

43,5

45,2

47,8

N.Cét Cê

150

10
0

59,7

146,1

83,9 102,4
79,6

453,7

71,0

400

N.§¸ §un

481,9

312,7

403,4

30
0

148,1

50

10
0

N. Yªn Ngùa

39,1

178,9

37,0

26,1

20,1

31,6

32,3

37,9

36,1

32,9

38,5

40,1

53,9

112,5

238,6

88,3

81,6

41,0

31,3

33,3

74,8

55,4

34,8

38,5

25

25,2

23,1

71,8

64,2

67,0

223,2

68,5

64,3

153,7191,7

71,2

71,4

30,7

43,4
32,3

nói §ång Lôa

65,5

53,1

68,8

85,7

68,8

63,1

102,7

99,7

227,8
230,5

103,5

81,8

60,3

81,8

92,4

83,0

73,4

85,7

60,3 32,0

249,7

223,0

98,0

 nói Voi

104,7

92,1

142,8

499,5

244,8

117,3

102,9

81,4

156,4

18,1

20,9

12,4

21,6

20,5

19,4

19,5

28,7

28,7

24,1

27,2

20,4

23,3

22,6

17,2

13,0

12,9

19,9 30,9

16,4
16,1

®åi M¸ng Song

25,8

70,4

25,7

31,6 25,4

25

28,7

22,1

21,0

57,4

15,2

14,9
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31,4

92,4
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32,4
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0,7

34,1

39,6

41,3
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35,1
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31,2
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®åi Bê Lê
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Q. Na

Q. B¾cTõ Liªm

x· BÝch Hßa

Ph. Phó L−¬ng

x· B×nh Minh

Ph

Ph. CÇu DiÔn

Ph. Mü §

Ph. Phó La

Ph. H

Ph. Hμ CÇu
Ph. Quan

Trung

x· Thanh Mai

Ph. La Khª

Ph. Phó L·m

Ph. §¹i Mç

Ph. §ång Mai

x· Cao Viªn

x· Thanh Cao

x· Vâng La

Ph. Thôy Ph−¬ng

Ph. Cæ NhuÕ 2

Ph. V¹n Phóc
Ph. D−¬ng Néi

x· Th¹ch Th¸n

x· La Phï

x· Phông Ch©u

x· §¹i Thμnh

x· §«ng La

x· Tiªn Ph−¬ng

TT. Chóc S¬n

Ph. Biªn Giang

Ph. Yªn NghÜa

x· Hîp §ång

x· Ngäc Hßa

x· §¹i Yªn

x· Thôy H−¬ng

x· Tèt §éng

x· Lam §iÒn

x· An Th−îng

x· Hoμng DiÖux· Hoμng V¨n Thô
x· H÷u V¨n

x· V©n C«n

x· §ång Quang

x· T©n Hßa

x· Phó NghÜa

x· §«ng Ph−¬ng Yªn

x· Tr−êng Yªn

Ph. Mü §×nh 1

Ph. §øc T

x· Kim C

x· §¹i M¹ch

Ph. T©y Mç

x· An Kh¸nh

Ph. Phó §«

Ph. Mai DÞc

Ph. Minh Khai

Ph. Phóc DiÔnx· Di Tr¹ch

x· V©n Canh

Ph. Xu©n Ph−¬ng

TT. Tr¹m Tr«i

Ph. Phó DiÔn

Ph. Ph−¬ng Canh

x· Liªn Trung

Ph. Th−îng C¸t

Ph. Liªn M¹c

Ph. T©y Tùu

x· Céng Hßa

x· NghÜa H−¬ng

x· Ngäc Mü

x· T©n Phó

x· CÊn H÷u

TT. Quèc Qoai

x· Yªn Së

x· HiÖp ThuËn

x· DÞ NËu

x· Song Ph−îng

x· §¾c Së

x· Ph−¬ng §×nh

x· Thanh B×nh

x· §«ng S¬n

(x· Nam Ph−¬ng TiÕn)

x· Trung Hßa

x· H¸t M«n

x· Liªn Hång

x· Liªn Hμ

x· H¹ Mç

x· L¹i Yªn

HuyÖn Hoμi §øc

x· §øc Giang

x· Kim Chung

x· S¬n §ång

x· Song Ph−¬ng

x· T©n Héi

x· T©n LËp

x· §øc Th−îng

x· C¸t QuÕ

x· D−¬ng LiÔu

x· Sμi S¬n

x· TiÒn Yªn

x· Ph−îng C¸ch

x· Yªn S¬n

x· Trung Ch©u

HuyÖn §an Ph−îng

x· Thä Xu©n

x· Th−îng Mç

T.T.Phïng

x· §an Ph−îng

x· §ång Th¸p

x· Minh Khai

(T.T.Phïng)

x· 
Tam 
HiÖp

x· 
Song 

Ph−îng

x· Liªn HiÖp

x· Phïng X¸

x· H÷u B»ng

x· Thanh §a

x· Canh NËu

x· Tam ThuÊn

x· Tam HiÖp

x· H−¬ng Ng¶i

x· Phông Th−îng x· Ngäc T¶o

HuyÖn Phóc Thä
x· Long Xuyªn

x· Th−îng Cèc

x· CÇn KiÖm

x· Ngäc LiÖp

x· H¹ B»ng

x· B×nh Phó

x· Th¹ch X¸

x· Chμng S¬n

x· Phó Kim

x· Kim Quan

Liªn Quan

HuyÖn Th¹ch ThÊt

x· B×nh Yªn

x· L¹i Th−îng

x· Phóc Hßa

x· §¹i §ång

x· Thä Léc

TT. Phóc Thä

HuyÖn ch−¬ng mü

x· T©n TiÕn

HuyÖn Quèc Oai

x· LiÖp TuyÕt

x· §«ng Yªn

x· Thñy Xu©n Tiªn

TT. Xu©n mai

x· Hßa Th¹ch

x· TuyÕt NghÜa
x· Phó C¸t

x· §ång Tróc

x· T©n X·

x· §«ng Xu©n

x· Phó M·n

x· TiÕn Xu©n

x· S¬n §«ng

x· TÝch Giang

x· Tr¹ch Mü Léc

Ph. S¬n Léc

Ph. Trung S¬n TrÇm

x· Th¹ch Hßa

x· Cæ §«ng

TX S¬n T©y

x· Yªn B×nh

x· Yªn Bμi

x· Yªn Trung

x· T¶n LÜnh

Ph. Xu©n Khanh

x· Kim S¬n

x· V©n Hßa

I. Khu vùc cã mùc n−íc d−íi ®Êt ®· bÞ thÊp h¬n mùc n−íc h¹ thÊp cho phÐp; khu vùc
cã mùc n−íc d−íi ®Êt suy gi¶m (03) n¨m liªn tôc vμ cã nguy c¬ h¹ thÊp h¬n mùc n−íc 
h¹ thÊp cho phÐp

II. Khu vùc bÞ sôt lón ®Êt, biÕn d¹ng c«ng tr×nh do khai th¸c n−íc d−íi ®Êt g©y ra; khu 
vùc ®« thÞ, khu d©n c− n«ng th«n n»m trong vïng cã ®¸ v«i hoÆc n»m trong vïng cã cÊu 
tróc nÒn ®Êt yÕu

III. Khu vùc bÞ x©m nhËp mÆn do khai th¸c n−íc d−íi ®Êt g©y ra; khu vùc ®ång b»ng, cã 
c¸c tÇng chøa n−íc mÆn, n−íc nh¹t n»m ®an xen víi nhau hoÆc khu vùc liÒn kÒ víi c¸c 
vïng mμ n−íc d−íi ®Êt bÞ mÆn, lî

IV. Khu vùc ®· bÞ « nhiÔm, hoÆc gia t¨ng « nhiÔm do khai th¸c n−íc d−íi ®Êt g©y ra; khu 
vùc n»m trong ph¹m vi kho¶ng c¸ch kh«ng nhá h¬n (01) km tíi b·i r¸c th¶i tËp trung, b·i 
ch«n lÊp chÊt th¶i, nghÜa trang vμ c¸c nguån th¶i nguy h¹i kh¸c

V. Khu vùc ®« thÞ, khu d©n c− tËp trung ë n«ng th«n, khu chÕ xuÊt, khu, côm c«ng nghiÖp 
tËp trung, lμng nghÒ ®· ®−îc ®Êu nèi víi hÖ thèng cÊp n−íc tËp trung vμ ®¶m b¶o cung cÊp 
n−íc æn ®Þnh c¶ vÒ sè l−îng vμ chÊt l−îng

i. Khu vùc ®¨ng ký khai th¸c n−íc d−íi ®Êt

Ranh giíi ph−êng, x·

§−êng cao tèc

Quèc lé; Sè ®−êng

Ranh giíi quËn, huyÖn

BÕn « t«; BÕn ®ß

CÇu; Phμ

S«ng; Hå; §Ëp

S©n bay; C¶ng s«ng

TØnh lé; Sè ®−êng

500

N. Thiªn Trï

§−êng b×nh ®é vμ ghi chó500

248
§iÓm vμ ghi chó ®é cao; Tªn nói

(

ii. c¸c ký hiÖu kh¸c

21
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B¶n ®å khu vùc ph¶i ®¨ng ký khai th¸c n−íc d−íi ®Êt

1000 1500 2000

5453

huyÖn th¹ch thÊt, thμnh phè hμ néi
55 56

Tû lÖ 1:50.000

6460 61 62 63

500

1cm trªn b¶n ®å b»ng 500m ngoμi thùc tÕ

500 0m

21

5450 51 52 53

4846 47 49 50 51 52

n¨m 2017

4845 46 47 494443

5

23

41 42 43 44 45

33

20

5

23

41 42

17

18

19

24

25

26

27

28

29

30

31

32

22

23


